議案第８４号

久喜市都市計画下水道事業受益者負担に関する条例の一部を改正する条例

 久喜市都市計画下水道事業受益者負担に関する条例(平成22年久喜市条例第215

号)の一部を次のように改正する。

第3条第3項及び第4条中「別表第1」を「別表」に改める。

別表第1第3負担区の項中「並びに伊坂の一部」を「、伊坂の一部並びに松永の

一部」に改め、同表を別表とする。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

  平成３０年９月３日提出

久喜市長  梅  田  修  一

提案理由

 受益者負担金を徴収する新たな区域を定めるため、この案を提出するものであ

ります。